
Projekt

z dnia  9 lutego 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVI/154/2017
RADY GMINY WALIM

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład  Zespołu 
Szkół  im. Polskich Noblistów w Walimiu poprzez likwidację oddziału przedszkolnego

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. zamierza się przekształcić Publiczną Szkołę Podstawową  
wchodzącą w skład  Zespołu Szkół im. Polskich Noblistów w Walimiu  poprzez likwidację oddziałów 
przedszkolnych.

§ 2. Uczniowie będą mieli możliwość realizacji rocznego obowiązkowego przygotowania 
przedszkolnego w utworzonym z dniem 1 września 2017 r. Przedszkolu  Gminnym w Walimiu                 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Walim do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia szkoły poprzez likwidację oddziału przedszkolnego, w tym 
zawiadomienia o zamiarze przekształcenia szkoły rodziców uczniów i Dolnośląskiego Kuratora Oświaty 
oraz do wystąpienia do Dolnośląskiego Kuratora Oświaty o opinię w sprawie przekształcenia szkoły.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Walimiu

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 3D622B4D-3FCE-4728-A750-6319D302F53F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Likwidacja oddziału przedszkolnego zorganizowanego w Publicznej Szkole Podstawowej
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Polskich Noblistów w Walimiu związana jest
z utworzeniem w budynku szkoły Przedszkola Gminnego. Przedszkole rozpocznie działalność
z dniem 1 września 2017 r. a funkcjonujące dotychczas w strukturze szkoły podstawowej oddziały
przedszkolne przejęte zostaną przez nowo powstałe przedszkole. Likwidacja oddziałów
przedszkolnych spowoduje zmiany w strukturze Zespołu.

Tego rodzaju czynność stanowi przekształcenie szkoły w rozumieniu art. 59 ust. 6 ustawy
o systemie oświaty. O przekształceniu powiadomiony zostanie Dolnośląski Kurator Oświaty, rodzice
oraz związki zawodowe.

Sporządziła: Urszula Witek

Id: 3D622B4D-3FCE-4728-A750-6319D302F53F. Projekt Strona 1




